
Uchwała nr XLIV/376/06 
Rady Gminy w Goleszowie 

27 czerwca 2006 r. 
 

w sprawie: nadania nazw ulic we wsi  Puńców 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr  62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr  214, poz. 1806,  z  2003r. Nr 80,  poz. 
717,  Nr 162,  poz. 1568,  z 2004r. Nr 116 poz.1203,  z 2005r.  Nr 172  poz.1441) oraz art. 8 
ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004r. Nr 204  poz. 
2086, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 163 poz. 1362, poz.1364, Nr 169 poz.1420, Nr  172 poz. 
1440, poz.1441, Nr 179 poz.1486), art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 190. poz. 
1606) po uzyskaniu pisemnych zgód właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane, 
  
                                                            Rada Gminy w Goleszowie  
                                                                          uchwala:  
 

  § 1 
 

Nadać następujące nazwy ulicom we wsi Puńców: 
 
Beskidzka, Boczna, Cieszyńska, Dębowa, Długa, Działkowa, Graniczna, Jabłoniowa, 
Kamienna, Kojkowicka, Kręta, Krótka,  Leśna, Lipowa, Łączna, Miła, Myśliwska, Na 
Skarpie, Ogrodowa, Osiedlowa, Owocowa, Polna, Prosta, Ptasia, Rolnicza, Rzeczna, Sadowa, 
Skowronków, Spacerowa, Sportowa, Stroma, Szkolna, Wielodroga, Wierzbowa, Widokowa, 
Wspólna, Wysoka  – zgodnie z załącznikiem mapowym, na którym uwidoczniono przebieg 
tych ulic. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                                                              

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania, z mocą obowiązującą od 1 września 2006r. 
 


